
 
 
 

 
ประกาศโรงเรียนเพชรพิทยาคม 

เรื่อง รับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเข้าทำงานเป็นลูกจ้างช่ัวคราว ตำแหน่งนักการภารโรง (งบสพฐ.) 
และพนักงานรักษาความปลอดภัย 

--------------------------------- 
 

 ด้วยโรงเรียนเพชรพิทยาคม สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์ มีความประสงค์ 
จะดำเนินการรับสมัครบุคคล เพ่ือสอบคัดเลือกผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ ตำแหน่งนักการภารโรง (งบสพฐ.) จำนวน  
1 อัตราและพนักงานรักษาความปลอดภัย จำนวน 1 อัตรา ด้วยเงินบำรุงการศึกษาของโรงเรียนเพชรพิทยาคม นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๕(๓) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ.๒๕๔๖ และได้รับมอบหมายอำนาจจากเลขาธิการคณะกรรมการการศึกษาพื้นฐาน ตามคำสั ่งสำนักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานที่ ๑๑๒๗/๒๕๖๐ สั่ง ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เรื่อง มอบอำนาจเกี่ยวกับ
ลูกจ้างชั่วคราว เพ่ือให้การดำเนินการคัดเลือกเป็นไปตามแนวปฏิบัติตามหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษา 
ขั้นพ้ืนฐาน ด่วนที่สุด ที่ ศธ 0๔๐๐๙/ว 4๕๖๒ ลงวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เรื่อง แนวทางการสรรหาและ 
บริหารจัดการอัตรากำลังพนักงานราชการและลูกจ้างชั่วคราว สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
จึงประกาศรับสมัครบุคคล เพื่อสอบคัดเลือกบุคคลผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ ตำแหน่งนักการภารโรง (งบสพฐ.)                
และพนักงานรักษาความปลอดภัย รายละเอียด ดังนี้ 
 

๑. ตำแหน่งที่รับสมัคร  จำนวน 2 อัตรา   
        1.1 นักการภารโรง (งบสพฐ.)    จำนวน  ๑  อัตรา   
        1.2 พนักงานรักษาความปลอดภัย       จำนวน  ๑  อัตรา   

๒.  ค่าตอบแทน   
         2.1 นักการภารโรง (งบสพฐ)  ค่าตอบแทน ๙,๐๐๐ บาท/เดือน  

  -  ลักษณะการจ้าง โดยวิธีการจ้างเหมาบริการ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และ 
การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ 

  -  ระยะเวลาการจ้างในสัญญาจ้าง (๑6 พฤษภาคม ๒๕๖8–๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖8) 
เป็นการจ้างไม่มีข้อผูกพัน ที่จะนำไปสู่การบรรจุหรือปรับเปลี่ยนสถานภาพเป็นพนักงานราชการ หรือข้าราชการ               
แต่อย่างใด สถานที่ปฏิบัติงาน ณ โรงเรียนเพชรพิทยาคม 
        2.2 พนักงานรักษาความปลอดภัย  ค่าตอบแทน 7,46๐ บาท/เดือน  
    -  ลักษณะการจ้างด้วยเงินบำรุงการศึกษาของโรงเรียนเพชรพิทยาคม  

 - ระยะเวลาการจ้างในสัญญาจ้าง (๑6 พฤษภาคม ๒๕๖8–๓๐ กันยายน ๒๕๖8) 
 

3. คุณสมบัติท่ีรับสมัคร 
 ตำแหน่งนักการภารโรง (งบสพฐ.) 

๑.  มีสัญชาติไทย 
๒.  เพศชาย อายุไม่ต่ำกว่า 18 ปี และไม่เกิน 50 ปี 
3.  จบการศึกษาภาคบังคับ และให้เป็นไปตามประกาศของสถานศึกษา 
4.  มีความสามารถตามกฎหมาย และมีสุขภาพร่างกายสมบูรณ์แข็งแรง 
 
 



- ๒ - 

 
5.  ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ 

ไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ                             
ที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร์ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง 

6.  ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทิ้งงาน 
ของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทิ้งงานเป็นหุ้นส่วน 
ผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย 

7.  มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามท่ีคณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้าง และ 
การบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา 

8.  เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็นประมุขด้วย 
ความบริสุทธิ์ใจ 

9.  ไม่เป็นผู้มีความประพฤติเสื่อมเสีย หรือบกพร่องในศีลธรรมอันดี 
10.  ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เหตุเพราะกระทำ ความผิดทาง 

อาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ 
๑1.  ถ้ามีประสบการณ์ดังต่อไปนี้จะได้รับการพิจารณาเป็นพิเศษ 

(๑)  ผ่านการเกณฑ์ทหารหรือผ่านการฝึกนักศึกษาวิชาทหาร 
(๒)  สามารถขับรถยนต์ และหรือ รถจักรยานยนต์ได้ และมีใบอนุญาตขับรถ 
(๓)  มีทักษะเกี่ยวกับงานด้านช่างไม้ ช่างปูน ช่างไฟฟ้า ช่างก่อสร้าง ฯลฯ 

 

  ตำแหน่งพนักงานรักษาความปลอดภัย 
       ๑.  มีสัญชาติไทย 
   ๒.  เพศชาย อายุไม่ต่ำกว่า 18 ปี และไม่เกิน 50 ปี  
   3.  จบการศึกษาภาคบังคับ และให้เป็นไปตามประกาศของสถานศึกษา 
   4.  ผ่านการเกณฑ์ทหารแล้ว 
   5.  ไม่เป็นผู้มีร่างกายทุพพลภาพจะไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ ไร้ความสามารถหรือจิตฟั่นเฟือน             
ไม่สมประกอบ ไม่มีโรคประจำตัวที่ร้ายแรง 

     6.  เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยตามรัฐธรรมนูญ ด้วยความบริสุทธิ์ใจ 
      7.  ไม่เป็นผู้เคยต้องโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงท่ีสุดให้จำคุก เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้
กระทำโดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ 

       8.  ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออกหรือไล่ออกจากราชการหรือรัฐวิสาหกิจ 
       9.  ไม่เป็นพระภิกษุ สามเณร นักพรตหรือนักบวช 

 

4. ขอบเขตหน้าที่ความรับผิดชอบและงานที่ปฏิบัติของผู้ปฏิบัติงาน 
 ตำแหน่งนักการภารโรง (งบสพฐ.) 

๑.  การดูแลและทำความสะอาดบริเวณท่ัวไปภายในพ้ืนที่ของโรงเรียน เพ่ือให้โรงเรียน                      
มีความเหมาะสมต่อการจัดกิจกรรมส่งเสริมการเรียนการสอน เช่น 

1.1  ดูแลปรับปรุง ตกแต่งสวนหย่อม ตัดแต่งต้นไม้ ตัดหญ้า ในบริเวณโรงเรียนให้ร่มรื่น 
เป็นระเบียบ สวยงาม และเหมาะสม 

1.2  ทำความสะอาดอาคารเรียน อาคารประกอบ และพ้ืนที่บริเวณโรงเรียน 
1.3  ดูแล บำรุงรักษา ซ่อมแซม และจัดระเบียบวัสดุอุปกรณ์ เครื่องมือ เครื่องใช้                     

ในโรงเรียนให้อยู่ในสภาพดี พร้อมใช้งาน และจัดทำทะเบียนคุมรายการอุปกรณ์เครื่องใช้ 



- ๓ - 

 
๒.  การดูแลอาคารเรียนและดูแลความสะดวกในการใช้พื้นที่ของโรงเรียน เช่น 

2.1  ดูแลเปิด - ปิด อาคารเรียน อาคารประกอบ ประตูรั้วทางเข้า-ออกของโรงเรียน 
2.2  อำนวยความสะดวกยานพาหนะ เข้า-ออก ของบุคลากรและผู้มาติดต่อราชการของโรงเรียน 

๓.  การดูแลความปลอดภัยในโรงเรียน เช่น 
3.1  ดูแลความเรียบร้อย และเฝ้าระวังความปลอดภัยของสถานที่ราชการตลอดเวลาที่ปฏิบัติงาน 
3.2  ดูแลเปิด-ปิด ไฟฟ้าในบริเวณอาคาร และรอบบริเวณพ้ืนที่ของโรงเรียน 
3.3  บันทึกปฏิบัติงานหรือบันทึกเหตุการณ์ผิดปกติระหว่างเวลาปฏิบัติงาน                                

หากมีเหตุการณ์ฉุกเฉิน ให้รายงานผู้บังคับบัญชาทราบทันที 
๔. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมายจากสถานศึกษา 
 

ตำแหน่งพนักงานรักษาความปลอดภัย 
๑. ดูแลรักษาความปลอดภัยในเวลากลางวัน/กลางคืนและออกตรวจตามจุดตรวจต่างๆ                       

ภายในโรงเรียน 
๒. ปฏิบัติเวรยามจราจรหน้าโรงเรียนบริเวณประตูด้านทิศเหนือ–ทิศใต้ ควบคุมการผ่านเข้า/ออก 

ของบุคคลทั้งภายในโรงเรียนและภายนอกโรงเรียน 
๓. ปฏิบัติงานเวรยามความเรียบร้อยบริเวณประตูด้านทิศเหนือ- ทิศใต้ 
๔. ดูแลเก็บกวาดบริเวณพ้ืนที่ ๆ ที่รับผิดชอบ 
๕. ป้องกันการโจรกรรมที่อาจเกิดข้ึน หรือวินาศกรรม อัคคีภัย 
๖. ดูแลรักษาความปลอดภัยและทรัพย์สินให้กับนักเรียน ครู บุคลากรทางการศึกษารวมถึง 

ทรัพย์สินของโรงเรียนเพชรพิทยาคม 
๗. หากพบสิ่งที่อาจก่อให้เกิดความเสียหายหรือไม่ปลอดภัยต่อทรัพย์สิน ให้ดำเนินการแก้ไขหรือ 

รายงานให้ผู้ที่เก่ียวข้องทราบ 
๘. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมายจากสถานศึกษา 
 

  ๔. กำหนด วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร ผู้ประสงค์จะสมัครสอบคัดเลือกให้ยื่นใบสมัครด้วยตนเอง  
ณ ห้องกลุ่มบริหารงานบุคคล โรงเรียนเพชรพิทยาคม จังหวัดเพชรบูรณ์ ระหว่างวันที่ 7 - 12 พฤษภาคม ๒๕๖8 
(เว้นวันอาทิตย์)  ตั้งแต่เวลา  ๐๘.๓๐–๑๖.๓๐  น. 
 

๕. หลักฐานที่ต้องนำไปแสดงและใช้ประกอบการสมัครสอบ 
๕.๑  รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวก และไม่สวมแว่นตาดำ ขนาด ๑ นิ้ว ถ่ายครั้งเดียวกัน 

(ถ่ายไว้ไม่เกิน ๖ เดือน) จำนวน ๓ รูป 
๕.๒  หลักฐานระเบียนแสดงผลการศึกษา ที่แสดงว่าเป็นผู้มีวุฒิการศึกษาตรงกับตำแหน่งที่สมัคร 

ฉบับจริง พร้อมสำเนา  จำนวน 1 ฉบับ 
๕.๓  บัตรประจำตัวประชาชน ฉบับจริง พร้อมสำเนา จำนวน ๑ ฉบับ 
๕.๔  ทะเบียนบ้าน ฉบับจริง พร้อมสำเนา จำนวน ๑ ฉบับ 
๕.๕  ใบรับรองแพทย์ ฉบับจริง ซึ่งออกไม่เกิน ๑ เดือน จำนวน ๑ ฉบับ 

   ๕.๖  สำเนาใบผ่านการเกณฑ์ทหาร (ถ้ามี) จำนวน  ๑  ฉบับ 
๕.7  หลักฐานอื่น เช่น การเปลี่ยนชื่อตัว ชื่อสกุล  จำนวน ๑ ฉบับ 

ทั้งนี้  ในสำเนาภาพถ่ายหลักฐานทุกฉบับให้ผู้สมัครเขียนคำรับรองสำเนาถูกต้องและลงช่ือกำกับด้วย 
 
 



- ๔ - 

 
 ๖. การประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือก จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือก 

ภายในวันที่ 13 พฤษภาคม ๒๕๖8  ณ งานธุรการ สำนักงานอำนวยการ โรงเรียนเพชรพิทยาคม หรือสามารถ
ตรวจสอบทางเว็บไซต์ www.pks.ac.th 
 

๗. วิธีสอบคัดเลือก  โรงเรียนจะดำเนินการสอบคัดเลือกผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ ตำแหน่งนักการภารโรง 
(งบสพฐ.) และพนักงานรักษาความปลอดภัย จากคุณสมบัติที่รับสมัครและขอบเขตหน้าที่ความรับผิดชอบและ           
งานที่ปฏิบัติของผู้ปฏิบัติงานนักการภารโรง (งบสพฐ.) และพนักงานรักษาความปลอดภัย ในวันพุธที่ 14 พฤษภาคม 
๒๕๖8 

  ๗.๑ ตำแหน่ง นักการภารโรง (งบสพฐ.)  
 

     สอบปฏิบัติ ทักษะในการปฏิบัติหน้าที่ (คะแนนเต็ม ๕๐ คะแนน)  
 

วัน/เวลา วิชาที่สอบ คะแนนเต็ม หมายเหตุ 
วันพุธที่ ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น. 

 
- ทักษะจากคุณสมบัติที่รับสมัคร
และขอบเขตหน้าที่ความ
รับผิดชอบและงานที่ปฏิบัติ 
 

 
๕๐ คะแนน 

 

 

สอบสัมภาษณ์ ความเหมาะสมกับตำแหน่ง (คะแนนเต็ม ๕๐ คะแนน) 
 

วัน/เวลา วิชาที่สอบ คะแนนเต็ม หมายเหตุ 
วันพุธที่ ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
เวลา ๑๐.๓๐ เป็นต้นไป 

 
- สอบสัมภาษณ์  

 
๕๐ คะแนน 

 

 

 

 ๗.๒ ตำแหน่ง พนักงานรักษาความปลอดภัย 
 

  สอบปฏิบัติ ทักษะในการปฏิบัติหน้าที่ (คะแนนเต็ม ๕๐ คะแนน)  
 

วัน/เวลา วิชาที่สอบ คะแนนเต็ม หมายเหตุ 
วันพุธที่ ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น. 

 
-  ทักษะจากคุณสมบัติที่รับสมัคร
และขอบเขตหน้าที่ความ
รับผิดชอบและงานที่ปฏิบัติ 
 

 
๕๐ คะแนน 

 

 

สอบสัมภาษณ์ ความเหมาะสมกับตำแหน่ง (คะแนนเต็ม ๕๐ คะแนน) 
 

วัน/เวลา วิชาที่สอบ คะแนนเต็ม หมายเหตุ 
วันพุธที่ ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
เวลา ๑๐.๓๐ เป็นต้นไป 

 
- สอบสัมภาษณ์  

 
๕๐ คะแนน 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pks.ac.th/


- ๕ - 

 
 ๘.  เกณฑ์การตัดสิน   
   เกณฑ์การตัดสินผู ้ผ ่านการสอบคัดเลือก จะต้องได้คะแนนรวมไม่น ้อยกว่าร ้อยละ ๖๐                      
โดยเรียงจากผู้ที ่ได้คะแนนมากไปหาน้อย หากคะแนนรวมเท่ากันให้ผู้ที ่ได้คะแนนการสอบปฏิบัติมากกว่า                            
เป็นผู้อยู่ในลำดับที่ดีกว่า หากได้คะแนนเท่ากันอีก ให้ผู้ที่ได้รับสมัครเลขประจำตัวสอบก่อนเป็นผู้ที่อยู่ลำดับ                 
ที่สูงกว่า การตัดสินถือเป็นเด็ดขาด จะเรียกร้องสิทธิใดๆ มิได้ 
 
 

๙.  การประกาศขึ้นบัญชีผู้สอบคัดเลือกได้ 
 ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกภายในวันที่ 15 พฤษภาคม ๒๕๖8 ณ งานธุรการ  

สำนักงานอำนวยการ โรงเรียนเพชรพิทยาคม และบัญชีผู้ผ่านการสรรหาจะถูกยกเลิกการขึ้นบัญชีในกรณีใดกรณีหนึ่ง
ดังต่อไปนี้ 
   ๑)  บัญชีผู้สอบคัดเลือกให้ใช้ได้ไม่เกินหนึ่งปีนับแต่วันขึ้นบัญชี  แต่ถ้ามีการสอบคัดเลือก                      
อย่างเดียวกันอีกและได้ขึ้นบัญชีผู้สอบคัดเลือกได้ใหม่แล้ว  บัญชีผู้สอบคัดเลือกได้ในครั้งนี้เป็นอันยกเลิก 
   ๒)  ผู้สอบคัดเลือกได้จะถูกยกเลิกการขึ้นบัญชี  เมื่อผู้นั้นมีกรณีอย่างใดอย่างหนึ่งต่อไปนี้ 
         (๑)  ได้รับการคัดเลือกในตำแหน่งที่สอบได้ไปแล้ว 
        (๒)  ขอสละสิทธิ์ในการทำสัญญาจ้างในตำแหน่งที่สอบได้ 
        (๓)  ไม่มารายงานตัวเพ่ือทำสัญญาจ้างภายในระยะเวลาที่โรงเรียนเพชรพิทยาคมกำหนด 

 

 ๑๐.  การรายงานตัวและทำสัญญาจ้าง   
ให้ผู้ที่ผ่านการสรรหามารายงานตัวและทำสัญญาจ้างกับโรงเรียนเพชรพิทยาคม สังกัดสำนักงาน                      

เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์ ในวันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖8 เวลา ๐๘.๓๐ น. ณ ห้องกลุ่มบริหาร                   
งานบุคคล โรงเรียนเพชรพิทยาคม   
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
   
 
 

   (นายวิเศษ  ปิ่นพิทักษ์) 
                           ผู้อำนวยการโรงเรียนเพชรพิทยาคม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- ๖ - 

 
บัญชีรายละเอียดหลักสูตรกี่สอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเข้าทำงานเป็นลูกจ้างชั่วคราว  

ตำแหน่งนักการภารโรง (งบสพฐ.) และพนักงานรักษาความปลอดภัย 
**************************** 

 
สอบปฏิบัติ  ทักษะในการปฏิบัติหน้าที่ (คะแนนเต็ม ๕๐ คะแนน) 

  - ทักษะจากคุณสมบัติตามที่ประกาศรับสมัคร ขอบเขตหน้าที่ความรับผิดชอบและงานที่ปฏิบัติ 
 

สอบสัมภาษณ์  ความเหมาะสมกับตำแหน่ง (คะแนนเต็ม ๕๐ คะแนน) ประเมินโดยวิธีการสัมภาษณ์ 
สังเกต ตรวจสอบเอกสาร หรือวิธีอื่นที่เหมาะสม ตามองค์ประกอบ/ตัวชี้วัด ดังนี้ 
 
ที ่ องค์ประกอบ/ตัวชี้วัด ค่าคะแนน กรอบการพิจารณา 

1 ประวัติส่วนตัวและการศึกษา 10 คะแนน พิจารณาจาการตอบคำถามเกี่ยวกับประวัติ
ส่วนตัวและประวัติการศึกษา 

2 การประกอบคุณงานความดี 10 คะแนน พิจารณาจากประสบการณ์การประกอบ 
คุณงามความดีต่อตนเอง ครอบครัว                   
และสังคม 

3 บุคลิกภาพ ท่วงทีวาจา 10 คะแนน พิจารณาจากการแต่งกาย กริยา ท่าทาง 
ท่วงทีวาจา การสื่อสาร 

4 เจตคติ และอุดมการณ์ 10 คะแนน พิจารณาจากเจตคติ อุดมการณ์ ที่มีต่อ
วิชาชีพ 

5 การมีปฏิภาณไหวพริบ 10 คะแนน พิจารณาจากการประมวลการตอบคำถาม 
โดยมีหลักคิดและวิธีแก้ปัญหาในเชิงบวก
และสามารถอธิบายหลักคิดและวิธีแก้ปัญหา
นั้นให้เป็นที่ยอมรับได้ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



- ๗ - 

 
ปฏิทินกำหนดการ 

รับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเข้าทำงานเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่งนักการภารโรง (งบสพฐ.) 
และพนักงานรักษาความปลอดภัย 

**************************** 
 

วัน /เดือน/ปี รายการปฏิบัติ หมายเหตุ 
ประกาศรับสมัคร ๒-๖ พฤษภาคม  2568  
รับสมัคร 7-12 พฤษภาคม  2568  
การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือก 13 พฤษภาคม  2568  
ดำเนินการสอบคัดเลือก 14 พฤษภาคม  2568  
การประกาศผู้ได้รับการคัดลือก 15 พฤษภาคม  2568  
การรายงานตัวและทำสัญญาจ้าง 16 พฤษภาคม  2568  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


